
SCHNELLKLEBER SPEZIAL

   

 Schnellkleber Spezial 20 g 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       

     
 

       
     

     
     

 
 

   
 

Očistěte a odmastěte ošetřovaný povrch přípravkem 
1-2-3 Fluid Extra.

 

 

     
  
  

 
 

  

    
 

 
  

 
   

12 měsíců
po 24h.

methoxyethylkyanoakrylát 
transparentní
nízká viskozita ca. 3-10 mPa.s 
1,05 g/cm³
22 N/mm²
-50°C až +80°C
0,05 mm
2 - 10 Sek.

         
   
         

       
       

       
  

      
  

     
       

 

     
       
   

        

Speciální vteřinové lepidlo s nízkou viskozitou pro širokou škálu aplikací

Výhody

Příprava

Technické údaje

       
        

   
     
   
    
  

• Vytvrzuje během několika sekund - přilnutí do 2 sekund.
          

   
         
   
     
  

• Schválení NSF - díky schválení NSF může být lepidlo použito
 v potravinářských provozech
         
   
     
  

• Chemický svár - lepidlo lze kombinovat s granulátem SKF
   
     
  

• Vysoký kapilární účinek
     
  • Velmi dobrá pevnost v tahu
  • Ekonomické použití

    
 

  

 
    

Základ
Barva
Viskozita
Hustota
Pevnost v tahu DIN 53283 
Teplotní odolnost
Kapacita vyplnění mezery 
Pevnost
Celkové vytvrzení 
Skladování při 5°C až 8°C

Kat. číslo 

951143

Název Objem Balení
Lahvička s dávkovačem

iwetec.cz / dpparts.cz


